



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Basic Denmark ApS

Søndergade 4 A, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 39 87 43 26

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

Jonas Skipper Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Basic Denmark ApS Søndergade 4 A, st. 7100 Vejle
	Telefon: 26805293
	CVR-nr.: 39 87 43 26
	Stiftet: 19. september 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jonas Skipper Dahl
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	JD Saturn ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning herunder online salg med køb og salg af tøj og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 693 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret 2022 har i mindre grad været påvirket af COVID-19 og dennes betydning for samfundet, særligt de restriktioner, som den har medført de foregående regnskabsår. Selskabet har dog i 2. halvdel af indeværende regnskabsår oplevet et fald i omsætningen sammenlignet med samme periode sidste år.

Udviklingen i årets løb skal også sammenholdes med øget fokus på stabilisering af forretningen i Vejle samt udviklingen af en ny hjemmeside, som blev lanceret i foråret 2022 og fortsat udvikles på i begyndelsen af regnskabsåret 2023, hvor udviklingen forventes færdiggjort i 2023.

Selskabets hjemmeside forventes at kunne bidrage positivt til selskabets vækst de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	693.230	819
3 Personaleomkostninger	-577.619	-458
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.766	-6
Resultat af primær drift	112.845	355
Andre finansielle indtægter	923	0
Øvrige finansielle omkostninger	-73.684	-29
Resultat før skat	40.084	326
Skat af årets resultat	-9.474	-72
Årets resultat	30.610	254
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	254
Overføres til øvrige reserver	118.075	0
Disponeret fra overført resultat	-87.465	0
Disponeret i alt	30.610	254

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse	151.378	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>151.378</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.841	8
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.841</u>	<u>8</u>
Deposita	123.921	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.921</u>	<u>100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>280.140</u>	<u>108</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.739.592	2.117
Varebeholdninger i alt	<u>2.739.592</u>	<u>2.117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.843	0
Andre tilgodehavender	26.003	124
Periodeafgrænsningsposter	14.796	4
Tilgodehavender i alt	<u>44.642</u>	<u>128</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	20
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>20</u>
Likvide beholdninger	26.318	8
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.810.552</u>	<u>2.273</u>
Aktiver i alt	<u>3.090.692</u>	<u>2.381</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	68
Reserve for udviklingsomkostninger	118.075	0
Overført resultat	583.246	606
Egenkapital i alt	801.321	674
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.884	0
Hensatte forpligtelser i alt	51.884	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.094.761	359
Leverandører af varer og tjenesteydelser	844.914	1.077
Selskabsskat	0	73
Anden gæld	297.812	198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.237.487	1.707
Gældsforpligtelser i alt	2.237.487	1.707
Passiver i alt	3.090.692	2.381

- 1 Udviklingsprojekter
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	67.500	0	605.711	673.211
Kontant kapitaludvidelse	32.500	0	0	32.500
Overført fra Overført resultat	0	118.075	-87.465	30.610
Overkurs ved kontant kapitaludvidelse	0	0	65.000	65.000
	100.000	118.075	583.246	801.321

Noter

1. Udviklingsprojekter

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet og arbejder fortsat på udviklingen af ny hjemmeside, www.basicdenmark.dk. Udviklingen af hjemmesiden skal være med til øge selskabets indtjening og gøre selskabet mere synlig i en stadig mere digitaliseret verden, som fortsat udvikler sig løbende.

Selskabet har siden lanceringen af hjemmesiden i foråret 2022 udbygget denne, og arbejder fortsat på udviklingen heraf, hvor udviklingen forventes færdiggjort i 2023.

Pr. 31/12 er alene 29% af selskabets samlede varenumre online, hvilket også vidner om, at der ligger et kæmpe potentiale, når alle varer er lagt op online, da selskabet på aflæggelsestidspunktet allerede mærker en positiv fremgang på top-linjen, isoleret set på onlinedelen.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som også omtalt i ledelsesberetningen sidste år, var resultatet påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
Kompensation Covid-19, faste omkostninger	6.958	97
Kompensation Covid-19, tabt omsætning	0	60
	<u>6.958</u>	<u>157</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>6.958</u>	<u>157</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>6.958</u>	<u>157</u>

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	567.780	448
Andre omkostninger til social sikring	9.839	10
	<u>577.619</u>	<u>458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.095 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	5
Varebeholdninger	2.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lokaler i Vejle. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 1. marts 2024. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør således 775 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JD Saturn ApS, CVR-nr. 43 01 82 48, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Skipper Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Skipper Dahl

Direktør

På vegne af Basic Denmark ApS

ID: 3bff217c-a4a8-4d39-80fa-607a14c9be0b

Tidspunkt for underskrift: 23-01-2023 kl.: 18:57:04

Underskrevet med MitID



Niels Christian Schjøth

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Christian Schjøth

Revisor

På vegne af Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisi...

ID: 1288247061251

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 23-01-2023 kl.: 19:58:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jonas Skipper Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Skipper Dahl

Dirigent

På vegne af Basic Denmark ApS

ID: 3bff217c-a4a8-4d39-80fa-607a14c9be0b

Tidspunkt for underskrift: 23-01-2023 kl.: 20:03:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4ff2c4ztpHz249219657

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.